广东省非开挖技术协会
GUANGDONG SOCIETY FOR TRENCHLESS TECHNOLOGY

关于发布《聚乙烯（PE）中空壁复合（多肋）增强缠绕管》

团体标准的公告
粤非协公〔2020〕04 号

各会员单位：

根据《广东省非开挖技术协会团体标准管理办法》的规定，《聚乙烯

（PE）中空壁复合（多肋）增强缠绕管》（T/GDSTT 3-2020）团体标准已

通过相关专家审核，经协会批准，2020 年 7 月 31 日予以发布，并于 2020

年 8 月 10 日开始实施，特此公告。

广东省非开挖技术协会

2020 年 7 月 31 日

第 1 页  共 1 页